- 16:22 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL (*om.* PELA)
saluto] salutat PEL^B
uos ego tertius qui 51 54
scripsi epistulam 51 61 (76) 77 88 89 135] scripsi epistulam hanc 58 78, in hanc
 epistulam scripsi AMst^W, hanc epistulam scripsi AMst^{ed}
in domino
- 16:23 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
salutat uos gaius] *om.* PELA^A
hospes meus et 54 61 75 88 135] *om.* PELA^A
uniuersae ecclesiae 76 86] uniuersa ecclesia 51 54 58 61 75* 135 AMst^W PEL^{ed},
 uniuersae ecclesia 89, totius ecclesiae RUF, *om.* PELA^A
salutat] *om.* 77
uos (61*)] *om.* 135
erastus 54 86] aristus PELA^A
arcarius 58 61] dispensator AMst; + uel dispensator 77
ciuitatis
et quartus] et quartus uel quartus 77, *om.* PELA^A
frater] frater noster 89, superdispensator PEL^B, *om.* PELA^A
- 16:24 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 (*cf.* 14:23) 88 89 135 AMst RUF PEL
 Whole verse omitted: 88^C 89 AMst (*cf.* 16:27) RUF
gratia domini
nostri] *om.* 76
iesu christi] *om.* 77 78 PEL^{var}
cum omnibus uobis PELA^A] + amen 51 54 58 75 76 77 86 88* 135 PEL^{ed}
- 16:25 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
 Whole verse omitted (*cf.* 14:24): 77 86 135
ei autem qui (78)] qui autem 75* 76, ei autem 75^C, si autem qui PEL^B
potens est AMst^W] potest 75 76 AMst^{ed} PEL^{var}, potest est PELA^A
uos confirmare AMst^{AW}] confirmare uos 58, uos stabilire AMst^{ed}
iuxta] iu[*l*]ta 54*, secundum 61 75* 76 AMst RUF
euangelium meum 54 58 61 (88*)] euangelium nostrum AMst^{var}
et praedicationem 54 58 76 78 88 89
iesu christi AMst^{var}] christi iesu AMst^{ed}
secundum] secum 75 76, iuxta PEL^B; + et 76
reuelationem] apocalypsem 75*
mysterii 54 61] taciti mysterii 58, sacramenti 75* 76 AMst^{AW} RUF, *om.* 75^{C2},
 ministerii 88

temporibus aeternis 51 54 58 76 88] temporibus saeculorum 61 AMst^{AW} RUF, temporis aeterni 75*, quod temporibus aeternis AMst^{ed}
taciti] *om.* 58, occultati 61, taciturnitatis 75* 76, in silentio habiti AMst^{AW} RUF, in silentio fuit AMst^{ed}

16:26 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

Whole verse omitted: 77 86 135

quod nunc patefactum est] manifestati autem nunc 61, innotesceret autem nunc 75 76, quod nunc [76–20] patefactum est 88*, manifestatum est autem nunc AMst^{ed}, manifestati autem modo AMst^A RUF^{ed}, manifestati uero modo AMst^W, manifestati autem modo RUF^{var}

per scripturas prophetarum 75 (88*)] per scripturas propheticas 61 AMst RUF

secundum] iuxta 75 76

praeceptum 54 58 78 88 AMst^{AW}] iussionem 75 76, imperium AMst^{ed}